2827
SGPWHG
M 材質　SUJ2
H 硬度　58HRC～
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
D
LB LA
B
+
0.
01
5
D
+
0.
01
0
-
0.
01
0
-
0.
01
4
R
15
B0.2 1.6 0.2
1.6
D
+
7
U
MML
5+0.1
0
U R M×ℓ
Pitch
型式
LA LB
指定10mm単位
B
指定1mm単位Type D
3
2.5
Ｍ10×22
P1.5
SGPWHG
28
90 60～ 80
10～ 40
100 60～ 90
120 70～ 100
140 80～ 120
4
Ｍ12×27
P1.75
32
100 60～ 90
120 70～ 100
140 80～ 120
160 90～ 140
Eストリッパプレート固定式ガイドピンの特長および取付方法はプレス金型用標準部品2017カタログDP.1093
追加工 記号 詳細
LAC
LA寸法変更 公差＋0.3
0
Eタップ深さは（LA－LAC）分短くなります。
TKC
ツバ厚公差
変　　　更 5＋0.1
0 ⇨ 5＋0.02